



## UHP 2 ApS

Flæsketorvet 68, 1.  
1711 København V  
CVR-nr. 31062942

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.06.2020

---

**Jørgen Schou**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

UHP 2 ApS

Flæsketorvet 68, 1.

1711 København V

CVR-nr.: 31062942

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Jørgen Schou

Mogens Ellegaard Laustsen

Ditlev Christian Wad

## Direktion

Birger Heine Rasmussen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at opkøbe, projektere og udvikle unikke ferieboliger i udlandet med henblik på investering eller salg og hermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 21 t.kr., hvilket ledelsen betegner som værende utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet af og pandemien af COVID-19 er sket efter balancedagen. Det er vanskeligt at vurdere, hvilken indflydelse dette vil have på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.917)</b>	<b>(14.889)</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(14.561)	(14.004)
<b>Årets resultat</b>		<b>(21.478)</b>	<b>(28.893)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(21.478)	(28.893)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(21.478)</b>	<b>(28.893)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		1.851.892	1.851.892
<b>Materielle aktiver</b>	1	<b>1.851.892</b>	<b>1.851.892</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.851.892</b>	<b>1.851.892</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.851.892</b>	<b>1.851.892</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.194.855	1.216.333
<b>Egenkapital</b>		<b>1.319.855</b>	<b>1.341.333</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.170	29.753
Gæld til tilknyttede virksomheder		507.867	480.806
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>532.037</b>	<b>510.559</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>532.037</b>	<b>510.559</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.851.892</b>	<b>1.851.892</b>

Eventualforpligtelser

2

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.216.333	1.341.333
Årets resultat	0	(21.478)	(21.478)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.194.855</b>	<b>1.319.855</b>

# Noter

## 1 Materielle aktiver

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	3.351.892
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.351.892</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.500.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.500.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.851.892</b>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Unique Holiday Properties A/S administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
